
 

 

Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise) 

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 

 

 

OGGETTO: Integrazione Commissione elettorale d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 

Visto il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

Vista l’O.M. 215 del 15 luglio 1991 e, in particolare, l’art. 24 comma 9;  

Vista l’O.M. 267 del 04 agosto 1995; 

Vista l’O.M. n. 293 del 24 giugno 1996;  

Vista l’O.M. n. 277 del 17 giugno 1998;  

Vista la C.M. prot. n. 17681 del 02 ottobre 2020; 

Vista la nota prot. n. 17966 del 07.10.2020 dell'USR del Veneto con la quale il Direttore Generale ha fissato la 

data delle votazioni; 

Visto il proprio dispositivo prot. n. 6236 del 15/10/2019 di costituzione della Commissione elettorale; 

Considerato che la commissione elettorale di Istituto dura in carica due anni; 

Verificato che due dei membri della Commissione elettorale hanno perso i requisiti necessari a farne parte; 

DISPONE 

l’integrazione della Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR), così 
come di seguito indicato: 

1. MELOTTI Riccardo – docente; 
2. COLTRO Nicola – docente; 
3. FACCI Cristiana – genitore; 
4. SCHIAVETTI Lisa – genitore; 
5. SORIATO Marisa – ATA. 

La commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dai componenti. Le funzioni di 

segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. La commissione adotterà le proprie 

deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e, in caso 

di parità di voti, prevarrà quello del Presidente. 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Antonio Rita Smaldone 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 

 

 

Alla Commissione Elettorale 

All’Albo dell’Istituzione scolastica 

Agli Atti dell’Istituzione scolastica 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008019 - 10/11/2020 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2020-11-10T19:11:05+0100
	Smaldone Antonio Rita




